Ziębice, dnia 6 października 2014 roku 
     ZP.271.1.11.2014

dot. postępowania na zadanie pn.:

„Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne - na terenie Gminy Ziębice”

(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust.1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.),  Zamawiający informuje,                    że w dniu 2 października 2014 roku wpłynęły do Zamawiającego zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Zamawiający informuje, iż wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął  po terminie o którym mowa w art. 38 ust 1 ustawy Pzp. W takim przypadku Zamawiający może pozostawić wniosek bez rozpoznania albo udzielić wyjaśnień.

Zamawiający postanowił udzielić wyjaśnień. 
Pytanie 1

SIWZ Rozdz. III, ust. 2 pkt. 2 ppkt. b , tiret 4 dotyczący zwiększonej częstotliwości odbierania frakcji zawierającej: papier, metale oraz opakowania wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, popioły oraz pozostałe odpady niebędące szkłem lub odpadem zielonym ulegającym biodegradacji oraz frakcji zawierającej: odpady komunalne ulegające biodegradacji (w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji i komunalne odpady zielone). Czy w przypadku odpadów komunalnych ulegających biodegradacji zwiększona częstotliwość odbierania tych odpadów dotyczy całego roku?
Odpowiedź:
W ramach wyjaśnienia Rozdz. III, ust. 2 pkt. 2 ppkt. b , tiret 4 to w SIWZ część III, pkt. 2 ppkt. 2 lit. b) tiret 4.
Zamawiający w SIWZ w części III, pkt. 2 ppkt. 2 lit. b) tiret 4 przewiduje „zwiększoną częstotliwość odbioru frakcji odpadów komunalnych zawierającej: papier, metale oraz opakowania wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, popioły oraz pozostałe odpady niebędące szkłem lub odpadem zielonym ulegającym biodegradacji oraz frakcji zawierającej: odpady komunalne ulegające biodegradacji (w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji i komunalne odpady zielone)” dla wskazanych nieruchomości. Zwiększona częstotliwość odbioru ww. odpadów w przypadku wyszczególnionych nieruchomości dotyczy całego roku.
Pytanie 2

Zamawiający nie przekazuje w SIWZ informacji na temat ilości nieruchomości, które zadeklarowały selektywny sposób gromadzenia odpadów. Prosimy o podanie tych informacji, przynajmniej jako informację dotyczącą procentu nieruchomości w odniesieniu do terenów wiejskich i miasta Ziębice. Jest ona niezbędna do oszacowania kosztów logistycznych, oceny jaki tabor należy przeznaczyć na realizację zadania oraz do przygotowania harmonogramów. 
Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, że ilość nieruchomości, z których odbierane będą odpady gromadzone selektywnie wynosić będzie:

- ok. 15 % z terenu miasta Ziębice,

- ok. 37 % z terenu Gminy Ziębice.

Ww. ilości są szacunkowe i opierają się o wskazania wynikające ze złożonych przez właścicieli nieruchomości deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadów komunalnych.
Szczegółowe informacje dotyczące - znajdujące się w posiadaniu Zamawiającego – będą przekazywane Wykonawcy i na bieżąco aktualizowane w trakcie realizacji zamówienia.

Ponadto, zgodnie z § 3 ust. 2 pkt. 2 załącznik nr 12 do SIWZ – Wzór umowy, Zamawiający zobowiązany jest do współdziałania z Wykonawcą przy realizacji usługi objętej przedmiotem zamówienia, w szczególności do przekazania Wykonawcy w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy znajdującej się w posiadaniu Zamawiającego bazy nieruchomości zamieszkałych 
i niezamieszkałych zawierającej co najmniej: adres posesji, sposób gromadzenia odpadów (segregacja lub brak segregacji) a także ilości i pojemności pojemników – sporządzonej 
na podstawie złożonych przez właścicieli nieruchomości deklaracji.
Pytanie 3

Zamawiający nie przewiduje żadnych zmian cen usług - ani o koszty zagospodarowania odpadów komunalnych na instalacjach regionalnych, ani o opłatę środowiskową. Ze względu na fakt, że na dzień składania ofert Wykonawcy nie mają wiedzy odnośnie cen za zagospodarowanie na RIPOK (a od złożenia oferty do rozpoczęcia usługi upłynie parę miesięcy), które po złożeniu ofert mogą ulec zmianie wnosimy o wyodrębnienie ceny                        za zagospodarowanie odpadów od ceny za odbiór odpadów komunalnych oraz wprowadzenie czytelnego algorytmu zmiany cen ze względu na zmiany kosztów regionalnych instalacji, które są niezależne od wykonawcy. Dodatkowo wnioskujemy o możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany wysokości opłaty środowiskowej. Prosimy o odpowiednie zmodyfikowanie SIWZ oraz Umowy. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zmian w treści SIWZ oraz załącznika nr 12 do SIWZ - Wzór umowy dotyczących rozdzielenia kosztów odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych oraz zmiany wynagrodzenia w przypadku zmian cen za zagospodarowanie odpadów „na bramie” RIPOK oraz zmiany wysokości opłaty środowiskowej. 

Na wysokość wynagrodzenia wpływ ma wiele czynników kształtujących poszczególne koszty konieczne m.in. do wyliczenia ceny za realizację przedmiotu umowy. Przygotowując ofertę należy przewidzieć ryzyko związane m.in. ze wzrostem niektórych kosztów mających wpływ na kształt oferowanej ceny.

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi  przekazane Wykonawcom stanowią  integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.  
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